
ESKAREIDEN LUKUDIPLOMI
Diplomiin luetaan yhteensä 5 kirjaa :
VALITSE VÄHINTÄÄN YHDET KIRJAT OSIOISTA 1. JA 2.
LOPUT KOLME KIRJAA VOIT VALITA VAPAASTI MISTÄ

OSIOSTA TAHANSA.

Tästä listasta löydät hyviä vinkkejä, mutta voit valita kirjoja
myös listan ulkopuolelta!

TIETOKIRJAT JA RUNOKIRJAT1.
Alexander, Heather: Avaruus

Baklien, Anja: Ensimmäinen lintukirjani
Cap, Henri: Arvaa kenen luut

Chapman, Helen: Maatila
Dickins, Rosie: Kurkista ja koodaa! Kuinka tietokone toimii?

Dimitri, Simona: Tutki! Yöelämää
Hawkins, Emily: Dinoatlas

Kalliola, Iiris: Ihminen napakasti
Lönn, Pasi: Poliisiasema tai paloasema

Martin, Ruth: Avaruuden ihmeet
Varpu, Maarit: Eläimet puuhissaan

Perkiö, Pia: Tule mukaan, sanoi leijona
Riipinen, Anni: Kielet kippuralle
Ruokonen, Nina: Pöö pöö pöllö

Säfström, Maja: Tärkeitä tietoja eläimistä tai Tärkeitä tietoja eläinvauvoista
Tammi, Jari: Kakkikirja: paukkuvia lastenrunoja ja haisevia eläinloruja
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3. melkein luen jo itse
Atkins, Jill: Virtahevon syntymäpäivä tai jokin muu Lukumestari-sarjan kirjoista

Bross, Helena: Karkki vai kepponen? tai jokin muu Pikku lukuavain –sarjan kirjoista
Dolan, Penny: Klovnit Pulla ja Pitko tai jokin muu Kaarlon sirkus –sarjan kirjoista

Easton, Tom: Aavekala tai jokin muu Neuvokas nelikko -sarjan kirjoista
Happonen, Kaisa: Mur, eli karhu
Heimonen, Satu: Ponien aapinen

Lehtiniemi, Eija: Aa-si ui tai jokin muu Kipinät-sarjan kirjoista

Kuvakirjat: 
Cousins, Lucy: Maisa käy kirjastossa tai jokin muu Maisa-kirjoista 

Kelly, John: Pääsenkö minäkin mukaan?
Korhonen, Riitta: Ystävysten kevätretki

Warnes, Tim: Varoitus! Ei saa koskea! tai Vaarallinen
Willis, Jeanne: Kroko mekossa tai jokin muu kirjailijan kirjoista

Helppolukuiset ja tavutetut: 
Elkerton, Andy: Arni ja kultainen kirja tai jokin muu viikinkiseikkailuja -sarjan kirjoista

Gorman, Karyn: Mestarietsivä Karoliina tai jokin muu Hyppää kirjan kyytiin -sarjan kirjoista
Llewellyn, Claire: Miisun torkut tai jokin muu Leon lemmikit -sarjan kirjoista

Paretskoi, Jyri: Aino, Onni ja höpsähtänyt ope tai jokin muu kirjakärpänen- sarjan kirjoista
Reider, Katja: Ihanat ponit tai jokin muu Kirjatiikeri -sarjan kirjoista

Rooney, Anne: Apua, hirviö! tai jokin muu Hyvä Henkka –sarjan kirjoista

Lasten romaanit:
Bross, Helena: ekaluokkalaisen kirja

Hirvonen, Hannu: Rakastunut krokotiili
Kallioniemi, Tuula: Karoliina-kirjat

Kivirähk,Andrus: Kun musti muni mummon
Lagercrantz, Rose: Onnentyttö Dunne
Lampela, Hannele: Prinsessa Pikkiriikki

Marttinen, Tittamari: Aada ja jääkarhu -kirjat
Nopola, Sinikka: Heinähattu ja Vilttitossu -kirjat

Kuvakirjat:
Andren, Emelie: Eeron traktorikoulu tai Ruuhkaa autokorjaamolla

Bergström, Gunilla: Mikko Mallikas -kirjat
Havukainen, Aino: Tatu ja Patu -kirjat
Jansson, Tove: Jokin muumikirjoista

Kanto, Anneli: Jokin Viisi villiä Virtasta -kirjoista
Kempter, Christa: jokin Herra Jänis ja rouva Karhu -kirjoista

Kuronen, Kirsti: Kerro minulle kaunis sana
Miina ja Manu -kirjat

Salmi, Veera: Päiväkoti Heippakamu -kirjat
Velthuijs, Max: Sammakko-kirjat

2. luetaan yhdessä

4. osaan jo lukea
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